[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 30.04.2019г.                                    №7-а

Об избрании председателя Совета народных депутатов Судженского сельского поселения

       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Судженское сельское поселение» по результатам тайного голосования по выбору председателя Совета народных депутатов Судженского сельского поселения
      Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
      РЕШИЛ:
      1. Избрать на должность председателя Совета народных депутатов Судженского сельского поселения Корнилову Наталью Васильевну.
       2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Судженского сельского поселения и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Судженского сельского поселения (adm.yayacity.ru).
      3. Решение  вступает в силу с момента обнародования.
       4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Судженского сельского поселения  М.А. Тимофеева

 Глава Судженского  сельского поселения:                             М.А. Тимофеев